Quoad secundam maneriem in vanum accipiendum nomen Dei, patet quod quicumque acceperit nomen fidelis vel nomen christiani, nomen presbiteri vel curati vel alicuius alterius Dei ministerii et non complet
 5 in opere talis nominis rationem, in vanum accipit nomen Dei. Et in istam vanitatem incidit totus mundus, ut specialiter patet de sacerdotibus et nomine prelati qui legi Domini, quam opere et verbo defenderent et per
 10 quam rarerent viarent, in vita et ministerio multipliciter adversantur. Et sic est de culpa cuiuslibet christiani.

2. We offend in professing to be God's ministers, when we neglect our ministry.

Et quoad terciam maneriem nomen Dei cassancium, patet ex Genesis primo capitulo, quomodo homo interior factus est ad ymaginem et similitudinem trinitatis; ad ymaginem quippe, ut in essentia sua sit trinus, scilicet
 15 memoria, ratio et voluntas; ad similitudinem ut in virtute triplici sit depictus et specialiter observancia triplicis mandati prime tabule, ut sit in accidentali similitudine correspondencia trinitati. Et patet in radice
 20 quomodo in essentiali nomine multi nimis vane accipiunt nomen Dei; et patet quomodo inimicus homo ut quilibet prescitus superseminat zizanniam in prevaricatione huius mandati secundi, cum seminat super
 25 anima, que est ad naturalem ymaginem Dei, deformem similitudinem patris mendacii. Nec est mediocre peccatum tam preciosam Dei ymaginem taliter deformare, cum ut sic oportet arma Domini deturpare.

3. In defacing the likeness of God in our soul.

SERMO XV.

Simile est regnum celorum homini patrifamilias.
 Matth. XX^o, 1.

30 Hoc regnum celorum est filius Dei (ut supra), de quanto est caput totius ecclesie; sic enim regnum in predicacione secundum essenciam vocatur nunc rex et nunc incola regni. Iste autem est paterfamilias optimus
 35 totius domus ecclesie. Exiit autem quinque vicibus ad conducendum operarios pro edificacione ecclesie mili-

The Kingdom of Heaven is the son of God.

1. A in marg.: 2; ib. A: manerium. 2. C: accipit. 3. A: vel christiani. 4. B: cuiuscumque. 7. A: de deest. 8. A: quamvis opere; ib. A: defenderent et regularentur in vita. 11. A in marg.: 3; ib. cassancium; A: gap in MS. 12. A: quomodo quomodo. 15. A: et ad; B: in deest; ib. B in marg.: quomodo homo factus est ad ymaginem et similitudinem trinitatis. 16. A: triplici deputatus. 17. A: triplicis deest. 23. A: Dei imaginem deformem. 26. A: deturpare etc. 28. A in marg. sup. et inf.: Sermo XV; B: Sermo XV; C: Dominica in Septuagesima; ib. homini deest. 31. A: sic enim est. 32. A: vocatus. 33. A: incole; B: loci regni.